
Dodatek č. 5 ke smlouvě 19/2018/0VV 
0 1 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D„ ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský, T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Podbabská 2582/30, Praha 6, 160 00 
IČ: 00020711 
Zastoupený: Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ:75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 
IČ:00027073 
Zastoupený: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem 
(dále jen „příjemce) 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

6. Příjemce: Historický ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 



Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Prosecká 76, 190 00 Praha 9 
IČ: 67985963 
Zastoupený: doc. PhDr. Martinem Holým, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 19/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické 
vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu" 
identifikační kód projektu: DG18P020VV019 (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Článek 4 Zprávy a doklady o 

nákladech 

Původní znění se ruší a nahrazuje textem: 

Článek4 
Zprávy o řešení projektu a výkazy o nákladech a výdajích 

1. Zprávy o řešení projektu a výkazy skutečného čerpání účelové podpory za příslušný 
rok řešení projektu, které podle této smlouvy příjemce předkládá poskytovateli, se předkládají 
v jednom vyhotovení, nestanoví-li poskytovatel jiný počet. Způsob a formát doručení jsou 
stanoveny poskytovatelem příjemci nejpozději do 31. října příslušného roku podpory. 
2. Příjemce je povinen provést zúčtování poskytnuté dotace (tj. účelové podpory 
z programu NAKI II) za předchozí kalendářní rok a poskytovatel je povinen provést 
monitoring čerpání této poskytnuté podpory. Příjemce předloží poskytovateli výkazy a 
tabulky skutečného čerpání účelové podpory za příslušný rok řešení projektu takto: 
K 25. lednu roku následujícího po poskytnutí účelové podpory budou předloženy: 

• výkaz skutečného čerpání osobních nákladů a výdajů - prostředky na platy 
zaměstnanců, 

• výkaz skutečného čerpání osobních nákladů a výdajů - prostředky na ostatní osobní 
náklady (OON) a dále autorské honoráře a stipendia, pokud jsou projektem plánovány, 

• výkaz skutečného čerpání věcných nákladů a výdajů za období 1. ledna - 31. prosince 
(v prvém roce řešení za období od zahájení řešení projektu do 31. prosince) roku 
poskytnutí účelové podpory. 

• tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity příjemce 
• zdůvodnění nedočerpaných prostředků podpory za příslušný rok, které budou 

předmětem vypořádání se státním rozpočtem. 



•• 

Vzorové výkazy a tabulky podle písm. a) - e) předá poskytovatel příjemci nejpozději do 
31. října příslušného roku podpory. 
Výkazy a tabulky musí být autorizovány osobou kompetentní za vyúčtování projektu či jeho 
části ve společných projektech typu D/K. 
Příjemce je povinen o tomto postupu informovat řešitele příjemce (GP), odpovědnou osobu 
ekonomického úseku příjemce, koordinátora/administrátora projektu na straně příjemce, je-li 
určen. 

Dotace bude zúčtována ve vazbě na jednotlivé položky schváleného rozpočtu projektu nebo 
na základě písemné žádosti příjemce a po písemném souhlasu poskytovatele upraveného 
rozpočtu projektu dodatkem smlouvy. 
Vzájemné zápočty přečerpaných a nedočerpaných nákladových položek při dodržení 
celkové výše poskytnuté neinvestiční/investiční podpory jsou vyloučeny a vyúčtování se 
provádí na jednotlivé řádky rozpočtu projektu označené Al-Edle posledního znění smlouvy a 
jejích příloh. 

Osobní náklady nebo výdaje 
U osobních nákladů na platy (položky rozpočtu Al), ostatních osobních nákladů (položky 
rozpočtu A2), autorských honorářů (položky rozpočtu A3) a stipendií (položky rozpočtu A4) 
budou výkazy skutečného čerpání vedeny jmenovitě tak, aby bylo možné ztotožnit výdaj 
s osobou uvedenou v projektu, který je součástí smlouvy o poskytnutí účelové podpory v 
platném znění. Pokud jsou osoby podílející se na řešení projektu vedeny popisem činností 
(účetní, administrátor), pak u jména osoby bude její činnost popsána identicky jako 
v projektu. 
U povinných zákonných odvodů (rozpočtová položka AS) a přídělu do fondu kulturních a 
sociálních potřeb - FKSP (rozpočtová položka A6) se jejich skutečné čerpání uvádí jako 
sumární objem do tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity příjemce. 

Věcné náklady nebo výdaje 
U nákladů na pořízení dlouhodobého hmotnéh a nehmotného majetku (položky rozpočtu B 1-

Iill 
bude výkaz obsahovat specifikaci položek, jejichž text odpovídá komentáři tohoto druhu 
výdaje dle projektu, který je součástí smlouvy o poskytnutí účelové podpory, v platném znění. 

náldadů na pořízení drobného hmotného a drobného nehmotného majetku (položky 
rozpočtu B3 - B4) 

rozpočtu C 1) 

U přímých neinvestičních nákladů - materiál (položky rozpočtu C2) 
U přímých neinvestičních nákladů - cestovné (položky rozpočtu C3) 

U přímých neinvestičních nákladů - zveřejňování výsledků fo ložky rozpočtu 4) 

U nákladů nebo výdajů na služby (položky rozpočtu D) 



„ 

U doplňkových (režijních) nákladu nebo výdajů (položky rozpočtu E) 

bude výkaz v příslušné skupině (B/C/D/E) obsahovat specifikaci položek, jejichž text 
odpovídá komentáři tohoto druhu nákladu nebo výdaje dle projektu, který je součástí 

smlouvy/rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory, v platném znění. 

Ve výkazech skutečného čerpání poskytnuté účelové podpory budou příslušné položky 
rozpočtu projektu chronologicky seřazeny. 

2a. Příjemce nepředkládá společně s podklady dle bodu 2 kopie účetních dokladů. 
V případě pochybností na straně poskytovatele o správnosti obsahu předložených podkladů 
dle bodu 2, písm. a) - e) je povinností příjemce podat vysvětlení, opravu výkazu nebo tabulky 
nebo na výzvu poskytovatele doložit kopii účetního dokladu k dané položce tak, aby 
poskytovatel mohl potvrdit použití podpory na daný účel, či použití podpory neuznat, a tím 
stanovit budoucí povinnost vrácení prostředků do státního rozpočtu. 

2b. Postup dle bodu 2a. nemění právo poskytovatele provést veřejnosprávní kontrolu na 
místě, kde si kontrolní skupina vyžádá účetní doklady přímo a tyto ověří s reportovanými 
údaji poskytovateli dle bodu 2. 

3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. prosince příslušného roku podpory nebyla 
příjemcem na stanovený účel použita, bude poskytovateli vrácena s výjimkou příjemce, který 
Je: 

• veřejnou výzkumnou institucí, jež může v souladu s § 26 odst. 2 zákona č . 341/2005 
Sb., o veřejných výzkumných institucích, v platném znění, převést prostředky 

v objemu do 5% poskytnuté roční podpory do fondu účelově určených prostředků 
k účelnému využití v následném období řešení projektu, 

• veřejnou vysokou školou, jež může v souladu s § 18 odst. 9 až 11 zákona 111/1998 
Sb., o vysokých školách, v platném znění převést prostředky v objemu do 5% 
poskytnuté roční podpory do fondu účelově určených prostředků k účelnému využití 
v následném období řešení projektu, 

• státní příspěvkovou organizací zřizovanou poskytovatelem (SPO MK) u níž je 
přípustné ponechání k 31. prosinci příslušného roku podpory objektivně 

nevyužitelných prostředků poskytnuté podpory na účtu dlouhodobých záloh na straně 
SPO MK a jejich využití ke stejnému účelu popsanému v projektu v roce 
následujícím. P dminkou tohoto postupu je, že výše, k nkrétní účel, určení 

r zpočt vé položky uznaných nákladi'.1 v projektu a řádné zdůvodnění nedočerpání 
bude poskytovateli nejpozději k 31. řiinu příslušného roku podpory písemně sděl n . 
a ten s tímto postupem vysloví písemně souhlas. Uvedený postup není přípustný u 
nedočerpaných náldadť1 a výdajů na platy a ostatní osobní náklady jejichž čerpání se 
promítá do čerpání mzdových limitů jakožto závazného (průřezového) rozpočtového 
ukazatele pro daný rok podpory. Uvedený postup není přípustný u realizovaných 



nákladů a výdajů dle projektu (např. pořízení komodity, služby, čerpání cestovného) 
v nižším objemu, nežli byl plán uznaných nákladů uvedený v projektu v platném 
znění. Není-li účelné a hospodárné jejich využití pro projekt, budou na účtu 

dlouhodobých záloh vedeny jako vratky do doby vypořádání se státním rozpočtem. 

4. Nevyužité prostředky lze v průběhu příslušného roku podpory vrátit na účet 

poskytovatele, ze kterého byly prostředky uvolněny, a to pouze na základě uzavřeného 
dodatku této smlouvy o snížení uznaných nákladů projektu a poskytnuté účelové podpory 
o nečerpané prostředky. 

Příjemcem k 31. prosinci účelně nevyužité a nevyčerpané prostředky poskytnuté 
podpory ke schváleným uznaným nákladům projektu za daný rok řešení projektu 
(vratky) podléhají vypořádání se státním rozpočtem v termínech stanovených 
vyhláškou MF č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se 
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním 
vypořádání), v platném znění. S účinností od 1. ledna 2018 se finanční vypořádání 
provede k 31. prosinci roku, v němž byl projekt ukončen, a to tak, že nevyčerpané 
prostředky poskytnuté podpory za celou dobu řešení budou odvedeny na depozitní 
účet poskytovatele č.  v termínu 
stanoveném poskytovatelem (obvykle do 15. února roku následujícího po ukončení 
řešení a podpory projektu). 

5. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předloží příjemce poskytovateli souhrnnou písemnou 
roční periodickou (průběžnou) zprávu o řešení projektu, plnění cílů projektu, dosažených a 
uplatněných výsledcích včetně těchto výsledků do 15. 11. za uplynulé období. Zpráva a 
předložené uplatněné výsledky budou podrobeny kontrole - hodnocení poskytovatele. 
6. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předloží příjemce poskytovateli závěrečnou zprávu 
o realizaci projektu a všech dosažených uplatněných výsledcích projektu za celou dobu řešení 
do 30. 1. 2023. 
7. Bude-li řešení projektu ukončeno před termínem 31. 12. 2022, platí ustanovení o 
závěrečné zprávě, příslušných výkazech čerpání pro období do termínu předčasného zastavení 
projektu dle ustanovení části A- provedení projektu článku 8, přílohy č. 3 této smlouvy." 

Zdůvodnění: 

V rámci zjednodušení administrativy na straně příjemců i poskytovatele se od r. 2018 
upouští od povinnosti příjemce podpory předkládat společně s výkazy skutečného čerpání 
kopie účetních dokladů tak, jak bylo dosud uvedeno v čl. 4 smlouvy. V souvislosti s tím 
poskytovatel v bodu 2. nově stanovil výčtem druhy dokladů o čerpání poskytnuté podpory, 
které je příjemce povinen předkládat, a nový (pozdější) termín pro jejich předložení. Nově 
bylo doplněno ustanovení 3. odrážky v bodě 3. pro státní příspěvkové organizace zřizované 
Ministerstvem kultury, které k účelu využití nečerpaných prostředků podpory využívaly 
v důvodných případech institut nároků z nespotřebovaných výdajů poskytovatele (NNV). 
S ohledem na změny v náhledu na NNV ze strany Rady pro výzkum, vývoj a inovace od r. 
2018 a povinnosti stanovené poskytovatelům podpory tyto zdroje minimalizovat, 
poskytovatel stanovil pro jím zřizované výzkumné organizace, jež mají právní formu státní 



příspěvkové organizace, mechanismus, kterým lze v odůvodněných případech prostředky 
ponechat příjemci k využití v návazném období řešení projektu k témuž účelu. 

ČI. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu, B 
-Náklady na pořízení majetku 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 

• B - Náklady na pořízení majetku - příjemce 1 - Národní památkový ústav, pro rok 
řešení projektu 2018 

Změna v položkách: 
• B3 - Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Zdůvodnění: 

B3 - Z důvodu urychlení práce v terénu, která převážně probíhá paralelně, bude 
z prostředků na pořízení dvou objektivů a jednoho teleobjektivu pořízen ještě jeden objektiv 
pro třetího člena týmu. 

Celkové náklady projektu se těmito změnami nemění. 

ČI. IV. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky, 

Část A - Provedení projektu, Článek 2 Řízení (provádění) projektu odst. 1 písm. d), Článek 5 
Předkládání podkladů o projektu část B. Prokazování nákladů (doklady) odst. 1 

Článek2 

Řízení (provádění) projektu 
1. Příjemce/příjemce-koordinátor 

Původní znění: 

d) předává poskytovateli: 
- doklady o nákladech sestavené podle článku 4 smlouvy a článku 5 této přílohy, 
- průběžné zprávy o postupu řešení projektu, závěrečnou zprávu, zprávy zahrnují 
ověřené údaje o vynaložených nákladech, 

- uplatněné výsledky projektu k hodnocení poskytovatele, 
- plán na uplatnění výsledků, 

se ruší a nově nahrazuje 

Nové znění: 
d) předává poskytovateli: 

- výkazy a tabulky skutečného čerpání osobních a věcných nákladů sestavené dle 
článku 4 smlouvy/rozhodnutí a článku 5 této přílohy, 

- průběžné zprávy o postupu řešení projektu, závěrečnou zprávu, zprávy zahrnují 
ověřené údaje o vynaložených nákladech dle článku 4 smlouvy/rozhodnutí a článku 
5 této přílohy, 

- uplatněné výsledky projektu k hodnocení poskytovatele, 



- plán na uplatnění výsledků, 

Článek 5 

Předkládání podkladů o projektu 
B. Prokázání nákladů (doklady) 
Původní znění: 

1. Příjemce provede zúčtování účelové podpory v termínech stanovených v článku 4 
smlouvy a předloží poskytovateli vyúčtování s doklady k prokázání nákladů za každý 
rok řešení. 

se ruší a nově nahrazuje 

Nové znění: 
1. Příjemce provede zúčtování účelové podpory v termínech stanovených v článku 4 

smlouvy/rozhodnutí a předloží poskytovateli výkaz skutečného čerpání osobních 
nákladů, věcných nákladů a tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity 
přijemce, popř. zdůvodnění nedočerpaných prostředků dle smlouvy/rozhodnutí o 
poskytnutí účelové podpory v platném znění. 

Zdůvodnění: 

V rámci zjednodušení administrativy na straně příjemců i poskytovatele se od r. 2018 upouští 
od povinnosti příjemce podpory předkládat společně s výkazy skutečného čerpání kopie 

účetních dokladů, takjak bylo dosud uvedeno v čl. 4 smlouvy. 

ČI. v. 
Příloha: Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje. 

ČI. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

ČI. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru 
smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě 
poskytovatel podpory. 

V Praze dne 10. 12. 2018 V Praze dne z IJ. I t 2018 



v~ 

~~v>-(,- 2 o -12- 2018 . 
y'-Jf dne 2018 

V ť/(}J11dU/ dne t I- /;... 2018 

dne 3"1.1\2.. 2018 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Název projektu 

rat 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A IOsobnl náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného maj etku 

84 I Náklady na pořizen í drobného nehmotného majetku 

en DG18P020W019 KS 
Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚV; NPŮ; VÚKOZ; UPOL; HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Změna 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

12 486 12 486 12 486 12 486 o 
2 951 2 951 2 951 2 951 o 

o o o o o 
o o o o o 

4 511 4 511 4 511 4 511 o 
239 239 239 239 o 

20 187 20187 20 187 20187 o 
o o o o o 
o o o o o 

235 235 235 235 o 
27 27 27 27 o 

o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o 

1/6 

"-.. 



-
DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota. funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora {GP) 
atka příjemce-koordinátora a příj · ktu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS l Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Primé neivestični náklady - materiál 
C3 I Pftmé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 
C4 I Pi'lmé neinvestični náklady - zverejflováni výsledkO 

VúV; NPÚ; VŮKOZ; UPOL; HŮ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v Nakla_dy z úGelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč · 'da'ů MK_ v lis. Ke tis . K& 'da'ů MK v tis. Kč 
1 960 1 960 1 960 1 960 

622 622 622 622 --- - - ---
o o o o - - - - -
o o o o ---- -·-

717 717 717 717 - -
37 37 37 37 - -

3336 3 336 3336 3 336 
o o o o 
o o o o 

150 150 150 150 
27 27 27 27 

12 12 12 12 

82 82 82 82 
157 157 157 157 

4 4 4 4 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemee.ke„, 

"íjemce-ko 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pi'imé neivestični náklady - materiál 
C3 I Přlmé neinvestični náklady - cestovnl náhrady 
C4 I Pi'ímé neinvestičnl náklady - zvei'ejňovánl výsledku 

VŮV; NPÚ; VÚKOZ; UPOL; HŮ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč · da'ů MK v tis. Ke 
2 645 2 645 2 645 2 645 

587 587 587 587 - -
o o o o 
o o o o 

953 953 953 953 
51 51 51 51 

4 236 4 236 4 236 4 236 

o o o o 
o o o o 

50 50 50 50 

o o o o 

108 108 108 
249 249 249 249 

o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS- rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce- inátora a příjemeů projektu VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč" 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 729 2 729 2 729 2 729 o 
671 --- 671 -- 671 671 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 981 981 981 981 o 
A6 IFKSP 52 52 52 52 o 
A I Osobní náklady 4433 4433 4433 4433 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 35 35 35 35 o 
84 l Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 IPřimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 12 12 12 12 o 
C2 I Prímé neivestiční náklady - materiál 103 103 103 103 o 
C3 I Pfimé neinvestični náklady - cestovní náhrady 348 348 348 348 o 
C4 I Prfmé neinvestiční náklady - zverejňovánl výsledkÍI 76 76 76 76 o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 

--==~-~=-~~ .... --------~----------------------------~~~~~~~~~~~~----------------~~~~~~~~~-~~~-----------~~~~----------------------~--------~~----~----„ 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Rešitel příjemce-koordinátora {GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 IPrímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 I Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přimé neinvestičnl náklady - zverejňováni výsledků 

VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
2 744 2 744 2 744 2 744 

663 663 663 663 ---
o o o o ---- ---
o o o o -- -- - --

988 988 988 988 - - ---- -
53 53 53 53 

4448 4 448 4 448 4 448 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

12 12 12 12 
97 97 97 97 

239 239 239 239 
25 25 25 25 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Rešitel příjemce-koordinátora {GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z úcelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč. 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 408 2 408 2 408 2 408 o 
408 - - 408 - 408 - --- 408 o A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 

872 - - - 872 - 872 872 o A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 46 46 46 46 o - -
A I Osobní náklady 3 734 3 734 3 734 3 734 o 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 1 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 11 11 11 11 o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 81 81 81 81 o 
C3 I Pfimé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 250 250 250 250 o 
C4 IPflmé neinvestiční náklady- zvefejňování výsledků 74 74 74 74 o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 l Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I PřTmé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 
C4 IPi'ímé neinvestični náklady- zvei'ejňovánl výsledků 

VÚV 
Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč 

4 296 4 296 4296 4 296 
437 437 437 437 - -

o .......... o ~ o o 
o o o o 

1 456 1 456 1 456 c::= = 1 456 ~ --- - --
84 84 84 84 - -

6273 6273 6273 6 273 
o o o o 
o o o o 

100 100 100 100 
27 27 27 27 

40 40 40 40 

104 104 104 104 
436 436 436 436 

58 58 58 58 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Pfíjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 IOstatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 IPl'irně neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pfimé neivestični náklady - materiál 
C3 I Pflmé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 
C4 IPi'ímé neinvestičnl náklady- zvei'ejňovénl výsledků 

VÚV 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
'Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
604 604 604 604 
164 164 164 164 

o o o o -- --
o o o o - - - - -

205 205 205 205 ----
12 - - 12 12 -=- 12 -- --

985 985 985 985 
o o o o 
o o o o 

15 15 15 15 
27 27 27 27 

8 8 8 8 
15 15 15 15 
40 40 40 40 
4 4 4 4 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

inátora (G 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPfimé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Primě neivestiční náklady - materiál 
C3 IPi'imé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 

C4 I Přlmé neinvestiční náklady- zveřejflovánl výsledku 

VÚV 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

9151 915 9151 915 
901 90 901 90 
o o o o ----
o o o o - -- -

310 310 310 310 ----
18 18 18 18 . - -- - ----

1 333 1 333 1 333 1 333 
o o o o 
o o o o 

50 50 50 50 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Pfijemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora {GP) 

ratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře -
A4 Stipendia studentů = 

Povinné zákonné odvody -A5 
A6 FKSP - -- - ----- -
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

VÚV 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem {v I Náklady z účelových 

tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč' 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč 
9991 999 9991 999 

901 90 90 
o o o -
o o o 

338 338 338 338 -
19 19 19 19 

1446 1 446 1 446 1 446 

o o o o 
o o o o 

35 35 35 35 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

~ 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K5 - Pfíjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-ke ra projektu ú 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

ti.s. Kč "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč-
A 1 I Mzdv a o laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 969 969 969 969 o 

72 - 72 72 -- ~ 72 o -A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře o o o o o - - ·----- -

o - -- o - ___r: o o o A4 I Stipendia studentů 
329 329 - - 329 329 o AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 19 19 19 19 o 
A !Osobní náklady 1 389 1 389 1 389 1 389 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 IPřimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 o 
C2 I Prímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 I Přimé neinvestičnf náklady - cestovní náhrady 83 83 83 83 o 
C4 IPi'ímé neinvestiční náklady-zvefejňování výsledků 7 7 7 7 o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2022 '-„ 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ešitel příjemce-ko 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu VŮV 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč 
zdv a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvo 809 809 809 809 o 

A2. I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 21 21 21 21 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o ~-~r::. o o 

274 - - 274 274 274 o A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 16 16 16 16 o 
A I Osobní náklady 1 120 1120 1 120 1 120 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 o 
C4 I Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 20 20 20 20 o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W019 K5 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Rešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Rádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. _ I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPrimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Pfímé neivestični náklady - materiál 
C3 IPrlmé neinvestiční náklady- cestovni náhrady 

C4 IPi'imé neinvestični náklady - zverejňováni výsledků 

Dodatek č. 2 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
28161 2816 

3451 345 

o o 
o o 

963 963 --- -
56 = 56 

4180 4180 

o o 
o o 

77 77 

o o 

1/6 

NPÚ 

Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
2 816 

345 

o - -
o 

963 -- -
56 

4180 

o 
o 

77 

o 

Náklady z účelových 
"daiů MK (v tis. Kč 

2 816 

345 
===i= o --- -

L ' 
o 

963 - -- -
56 

4 180 

o 
o 

77 
o 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



--....... 
DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS -Příjemce č.1 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

NPÚ 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelovýCh Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč} wdaiů MK (v tis. Kč} 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 448 448 448 448 o 

80 -- 80 --- 80 80 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře o o o o o ---- ----- - - --· 

o - - - o - o o o A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 ---=--- 153 o 
A6 IFKSP 9 9 9 9 o -- -- --- -- - -
A I Osobní náklady 690 690 690 690 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 77 77 77 77 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 20 20 20 20 o 
C3 I Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 I Pi'imé neinvestiční náklady - zvei'ejňovánl výsledku o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

tora (GP) 

1jektu NPÚ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 

Dodatek č. 5 Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč. 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5941 594 594 594 o 
A2. I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 801 80 80 - c::r- 80 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o ___i; o o 

-
AS I Povinné zákonné odvody 203 203 203 = 203 o 
A6 IFKSP 12 12 12 ~ ~ 12 o 
A !Osobní náklady 889 889 889 889 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Prímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 

E o o 
F1 o o 
F2 969 o 

o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pnjemce č. 1 - rok 2020 · 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

itel 
NPÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 594 594 594 594 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 80 80 80 80 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o 

o -- - - o - - o o o A4 I Stipendia studentů 

203 
~-- --- 203 

-~ 
203 203 o A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 12 12 12 12 o 
A IOsobni náklady 889 889 889 889 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 f Pfimé neivestični náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 I Pi'imé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledkQ o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

(GP) 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 639 639 639 639 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 o 
A3 I Autorské honoráře o o o o o --- - - ---

o o :::I o c:::::::i o o -A4 I Stipendia studentů 
219 --- 219 - 219 --- 219 o A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 13 13 13 13 o -- - - --- - . 
A I Osobní náklady 961 961 961 961 o 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 IPl'imé neinvestični náklady- zverejňováni výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.l - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS- Pn)emce ě.1 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

NPÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč . 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 541 541 541 541 o 
15 - 15 - 15 15 o A2. IOstatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o - - - - --
o - o --- o ---- o o A4 I Stipendia studentů 

185 --- 185 -- 185 185 o A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 10 10 10 10 o - -- -
A IOsobni náklady 751 751 751 751 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přimé neivestični náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 I Přimé neinvestiční náklady - zvefejňovánl výsledkťl o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

-i 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 IAutorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Při mé neinvestični náklady - zverejflovánl výsledků 

VÚ KOZ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč 
2 1401 2 140 2 1401 2 140 

6961 696 6961 696 
o o o o 
o o o c: o -

782 782 782 :::i 782 - -
43 43 43 43 - --· - -

3 661 3 661 3 661 3 661 

o o o o 
o o o o 

6 

115 115 115 115 
78 78 78 78 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2- rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příje P) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestični náklady- zvel'ejňování výsledk6 

VÚ KOZ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
3681 368 368 1 368 

120 120 120 120 -
o o o ~ o -- - -
o o o o -

134 134 134 134 
7 7 7 7 

629 629 629 629 
o o o o 
o o o o 
6 6 6 6 
o o o o 

o o o o 
20 20 20 20 
11 11 11 11 
o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



~"-DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfíjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

-·· I příjemce-koordinátora (GP) 
VÚ KOZ 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ·da·ů MK v tis. Kč tis. Kč · da·u MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 443 443 443 443 o 
144 144 --- 144 

---~ 
144 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodu 

A3 I Autorské honoráře o o o o o - -
o o - - o - _c o o A4 I Stipendia studentu 

162 162 162 - 162 o A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 9 9 9 9 o 
A I Osobní náklady 758 758 758 758 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPrlmé neivestični náklady- materiál 18 18 18 18 o 
C3 I Pi'lmé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 13 13 13 13 o 
C4 I Pi'ímé neinvestičnl náklady - zvefejflováni vjsledkC.. o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ši 
ÚKOZ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 443 443 443 443 o 

144 144 144 - 144 o - - -AZ I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 

o o o o o -A4 I Stipendia studentů 
162 162 162 = 162 o - - -A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 9 9 9 9 o ---
A I Osobní náklady 758 758 758 758 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 ! Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 IPl'lmé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 37 37 37 37 o 
C4 I Pi'lmé neinvestiční náklady - zverejflovéní výsledků 38 38 38 38 o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel piiiemce-koardinátora (GP) 
Zkratka přije projektu VÚ KOZ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Nal<fady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) ·da"ů MK v tis. Kč tis. Kč ·da"ů MK v tis. Kčď 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 443 443 443 443 o 
144 144 - 144 - 144 o A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře o o o o o - - ---
o - - o o o o A4 I Stipendia studentů 

162 ·- 162 162 - - - 162 o A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 9 9 9 9 o 
A I Osobní náklady 758 758 758 758 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 IPfimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přimé neivestiční náklady - materiál 26 26 26 26 o 
C3 I Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 19 19 19 19 o 
C4 I Přimé neinvestični náklady- zvel'ejflováni výsledkO 8 8 8 8 o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

šite l p 

VÚKOZ 

Dodatek č . 2 Dodatek č. 5 .I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč) 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 443 443 443 443 o 
144 144 

-~ 
144 144 o -- -A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o - -
o o o ---- o o A4 I Stipendia studentů 

162 162 - 162 - 162 o A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 9 9 9 9 o 
A I Osobní náklady 758 758 758 758 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoopeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 22 22 22 22 o 
C3 I Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 35 35 35 35 o 
C4 I Pi'lmé neinvestičnl náklady - zvefejňovénl výsledků 32 32 32 32 o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020W019 KS 

Název projektu 

~ádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A~ !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného rnaje1ku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maj etku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřimé neinv. nákta(fy - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPřimé neivestiční nákJady - materiál 

C3 I Přimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestičnl náklady-zvefejňovénl výsledkC. 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem {v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 

Náklady celkem (v ( Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

2 074 2 0741 2 074 
543 543 543 543 

-~-

o o o o -- -- - --
o o o o - - - -- - -

709 709 709 709 - - -
32 32 32 32 -

3 358 3 358 3358 3 358 
o o o o 
o o o o 

22 22 22 22 
o o o o 

19 19 19 19 
n 72 n 72 

252 252 252 252 
43 43 43 43 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



-.......... 

DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpo~et projektu ver. KS- Pfijemce č. 3 - rok 2018 .... 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK lv tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Naklady z účelových 
tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč" 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3401 340 340 340 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 631 63 63 63 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 

o o o -A4 I Stipendia studentů o o 
116 116 o -AS I Povinné zákonné odvody 116 

A6 IFKSP 5 5 5 o 
A !Osobní náklady 524 524 524 524 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 22 22 22 22 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 ! Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 I Pi'imé neivestiční náklady - materiál 16 16 16 16 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 31 31 31 31 o 
C4 I Přimé neinvestiční náklady - zvel'ejňováni vjsledkO o o o o o -o -o -o -o -o -o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádekl Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 I Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 IPi'imé neinvestični náklady- zvei'ejňováni výsledku 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
4531 453 4531 453 

78 78 78 78 
o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 - -
7 7 7 7 -

693 693 693 693 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4 4 4 4 
19 19 19 19 
48 48 48 48 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



~ DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpo~et projektu ver. KS - Pfíjemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

itel oříj 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč) 
453 453 453 453 

162 162 162 162 

o o o o 
o o o o -

155 155 155 155 -
7 7 7 7 -- -

777 777 777 777 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3- rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
-íjemce projektu 

~ádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Pňmé neinvestiční náklady - zvei'ejňovánl výsledků 

OL 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 

Náklady celkem (v I Náklady z účeloVých 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 

Náklady celkem (v I Náklady z úceloVých 
tis. Kč) wdaiů MK Cv tis. Kč 

4531 453 4531 453 
162 162 162 162 - -

o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 --- - - - --
7 7 7 7 

777 777 777 777 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4 4 4 4 
12 12 12 12 
57 57 57 57 
10 10 10 10 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-...._. 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 ~-
Rozpočet projektu ver. KS- Pňjemce č. 3- rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

94 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 I Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledkC. 

Dodatek č. 2 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

3751 375 
78 78 -
o o -
o o 

128 128 
6 6 

587 587 
o o 
o o 
o o 
o o 

3 3 
10 10 
60 60 

22 22 

6/6 

UPOL 

Dodatek č . 5 
Změna 

Náklady z účelových I výdajů MK 
'daiů MK ÍV tis. Kč) 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

375 
78 ----
o - -
o 

128 
6 

587 
o 
o 
o 
o 

3 
10 
60 

22 

-
-

375 o 
78 o 

~ o o -
o o 

128 o 
6 o 

587 o 
o o 
o o 
o o 
o o 

o 
3 o 

10 o 
60 o 
22 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

, 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS- celkové náklady Příjemce č. 4 DG18P020W019 K5 

Název projektu 

ešitel 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledků 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HŮ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 160 1 160 1160 1 160 o -
930 930 930 =-- - ___J 930 o -

o o o o o -- - --
o o o o o 

601 601 601 601 o 
24 24 24 24 o 

2 715 2 715 2 715 2 715 o 
o o o o o 
o o o o o 

30 30 30 30 o 
o o o o o -o 
o o o o o 

49 49 49 49 o 
190 190 190 190 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pi'imé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - c;:estovní náhrady 

C4 I Pfimé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledkO 

HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) . VÝdaiů MK (v tis. Kč' 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč 

2001 200 2001 200 
195 195 195 195 

o o o o 
o o o '-' o - -109 109 109 109 - -
4 4 4 4 

508 508 508 508 
o o o o 
o o o o 

30 30 30 30 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
25 25 25 25 
o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

l 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

"'-.___ _____ 

.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"""'!----------...... -........ 
Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 4- rok 2019 

Název projektu 

ešitel 
Zk 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady-provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pi'imé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledkQ 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HŮ 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) .d ·o MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 
240 240 240 240 
195 195 195 195 - --

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 - -
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
45 45 45 45 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

....... 
Rozpočet projektu ver. KS - Přljemce č. 4- rok 2020 1 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

e-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce proje HÚ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 I Změna 

Náklady celkem (v Náklady z ú'čelový~ Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kčl wdaiů MK (V tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 240 240 240 240 o 
195 195 195 - 195 o A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o 
o o o - o o A4 I Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 123 123 123 123 o 
A6 IFKSP 5 5 5 5 o --
A I Osobní náklady 563 563 563 563 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 ! Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Pi'ímé neivestiční náklady - materiál 9 9 9 9 o 
C3 I Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 o 
C4 !Přímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledku o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



~'1 DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfíjemce č. 4 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pňmé neivestični náklady - materiál 
C3 I Přlmé neinvestiční néklady- cestovni náhrady 
C4 I Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledkÍI 

HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v I N~kl~dv z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč 

2401 240 2401 240 
195 195 195 195 

o o o o -- - . 
o o o o -

123 123 123 = 123 -- ---- -
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

30 30 30 30 
o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

----~-
Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 4 - rok 2022 · 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

- ··e1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdv a olatv iednotliwch zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 ! Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neívestični náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňovtmí vjsledků 

HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 
240 240 240 240 
150 150 150 150 -- - - -

o o o o -
o o o o - - - . -- -123 123 123 123 --- - -- - --
5 5 5 • :--:__p;- 5 

518 518 518 518 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

35 35 35 35 
o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

, 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

2 x objektiv 
Dodatek č. 5: Na 
1 x teleobjektiv 

Příjemce č. 1 : NPU 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Dodatek č. 5: Sloučení s nákupem objektivů 
1 x externí paměť 
Dodatek č. 5: 3 x objektiv, 1 x teleobjektiv 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentár. 
Doplnění fotografického vybaveni řešitelského týmu pro zajištění kvalitní terénní fotodokumentace pro 
potreby metodiky, výstavy a katalogu a externí paměť pro zálohován! dat. Náklady jsou kalkulovány jako 
průměr tří cenových nabídek (příloha 83_NPU_2018_r30_objektiv.pdf, 83_NPU_2018_r31_teleobjektiv.pdf, 
63 NPU 2018 r32 externj disk. 

1/1 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

36 

I 391 

2 
o 

I 771 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

36 o o 

391 01 o 

2 2 2 
o 75 75 

771 771 77 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 ~ 
Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020W019 KS 

Název projektu 

~ádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A~ !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného rnaje1ku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maj etku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřimé neinv. nákta(fy - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPřimé neivestiční nákJady - materiál 

C3 I Přimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestičnl náklady-zvefejňovénl výsledkC. 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem {v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 

Náklady celkem (v ( Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

2 074 2 0741 2 074 
543 543 543 543 

-~-

o o o o -- -- - --
o o o o - - - -- - -

709 709 709 709 - - -
32 32 32 32 -

3 358 3 358 3358 3 358 
o o o o 
o o o o 

22 22 22 22 
o o o o 

19 19 19 19 
n 72 n 72 

252 252 252 252 
43 43 43 43 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



-.......... 

DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpo~et projektu ver. KS- Pfijemce č. 3 - rok 2018 .... 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK lv tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Naklady z účelových 
tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč" 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3401 340 340 340 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 631 63 63 63 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 

o o o -A4 I Stipendia studentů o o 
116 116 o -AS I Povinné zákonné odvody 116 

A6 IFKSP 5 5 5 o 
A !Osobní náklady 524 524 524 524 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 22 22 22 22 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 ! Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 I Pi'imé neivestiční náklady - materiál 16 16 16 16 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 31 31 31 31 o 
C4 I Přimé neinvestiční náklady - zvel'ejňováni vjsledkO o o o o o -o -o -o -o -o -o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádekl Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 I Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 IPi'imé neinvestični náklady- zvei'ejňováni výsledku 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
4531 453 4531 453 

78 78 78 78 
o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 - -
7 7 7 7 -

693 693 693 693 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4 4 4 4 
19 19 19 19 
48 48 48 48 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



~ DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpo~et projektu ver. KS - Pfíjemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

itel oříj 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

UPOL 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč) 
453 453 453 453 

162 162 162 162 

o o o o 
o o o o -

155 155 155 155 -
7 7 7 7 -- -

777 777 777 777 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3- rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
-íjemce projektu 

~ádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Pňmé neinvestiční náklady - zvei'ejňovánl výsledků 

OL 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 

Náklady celkem (v I Náklady z účeloVých 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 

Náklady celkem (v I Náklady z úceloVých 
tis. Kč) wdaiů MK Cv tis. Kč 

4531 453 4531 453 
162 162 162 162 - -

o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 --- - - - --
7 7 7 7 

777 777 777 777 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4 4 4 4 
12 12 12 12 
57 57 57 57 
10 10 10 10 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-...._. 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 ~-
Rozpočet projektu ver. KS- Pňjemce č. 3- rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

94 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 I Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledkC. 

Dodatek č. 2 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

3751 375 
78 78 -
o o -
o o 

128 128 
6 6 

587 587 
o o 
o o 
o o 
o o 

3 3 
10 10 
60 60 

22 22 

6/6 

UPOL 

Dodatek č . 5 
Změna 

Náklady z účelových I výdajů MK 
'daiů MK ÍV tis. Kč) 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

375 
78 ----
o - -
o 

128 
6 

587 
o 
o 
o 
o 

3 
10 
60 

22 

-
-

375 o 
78 o 

~ o o -
o o 

128 o 
6 o 

587 o 
o o 
o o 
o o 
o o 

o 
3 o 

10 o 
60 o 
22 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

, 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS- celkové náklady Příjemce č. 4 DG18P020W019 K5 

Název projektu 

ešitel 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňování výsledků 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HŮ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Změna 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 160 1 160 1160 1 160 o -
930 930 930 =-- - ___J 930 o -

o o o o o -- - --
o o o o o 

601 601 601 601 o 
24 24 24 24 o 

2 715 2 715 2 715 2 715 o 
o o o o o 
o o o o o 

30 30 30 30 o 
o o o o o -o 
o o o o o 

49 49 49 49 o 
190 190 190 190 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pi'imé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - c;:estovní náhrady 

C4 I Pfimé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledkO 

HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) . VÝdaiů MK (v tis. Kč' 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč 

2001 200 2001 200 
195 195 195 195 

o o o o 
o o o '-' o - -109 109 109 109 - -
4 4 4 4 

508 508 508 508 
o o o o 
o o o o 

30 30 30 30 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
25 25 25 25 
o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

l 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

"'-.___ _____ 

.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"""'!----------...... -........ 
Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 4- rok 2019 

Název projektu 

ešitel 
Zk 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady-provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pi'imé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledkQ 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HŮ 

Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) .d ·o MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 
240 240 240 240 
195 195 195 195 - --

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 - -
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
45 45 45 45 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

....... 
Rozpočet projektu ver. KS - Přljemce č. 4- rok 2020 1 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

e-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce proje HÚ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 2 Dodatek č . 5 I Změna 

Náklady celkem (v Náklady z ú'čelový~ Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kčl wdaiů MK (V tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 240 240 240 240 o 
195 195 195 - 195 o A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o 
o o o - o o A4 I Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 123 123 123 123 o 
A6 IFKSP 5 5 5 5 o --
A I Osobní náklady 563 563 563 563 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 ! Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Pi'ímé neivestiční náklady - materiál 9 9 9 9 o 
C3 I Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 o 
C4 !Přímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledku o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



~'1 DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfíjemce č. 4 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pňmé neivestični náklady - materiál 
C3 I Přlmé neinvestiční néklady- cestovni náhrady 
C4 I Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledkÍI 

HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v I N~kl~dv z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč 

2401 240 2401 240 
195 195 195 195 

o o o o -- - . 
o o o o -

123 123 123 = 123 -- ---- -
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

30 30 30 30 
o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

----~-
Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 4 - rok 2022 · 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

- ··e1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdv a olatv iednotliwch zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 ! Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neívestični náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvei'ejňovtmí vjsledků 

HÚ 

Dodatek č. 2 Dodatek č. 5 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 
240 240 240 240 
150 150 150 150 -- - - -

o o o o -
o o o o - - - . -- -123 123 123 123 --- - -- - --
5 5 5 • :--:__p;- 5 

518 518 518 518 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

35 35 35 35 
o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

, 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-S.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

2 x objektiv 
Dodatek č. 5: Na 
1 x teleobjektiv 

Příjemce č. 1 : NPU 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Dodatek č. 5: Sloučení s nákupem objektivů 
1 x externí paměť 
Dodatek č. 5: 3 x objektiv, 1 x teleobjektiv 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentár. 
Doplnění fotografického vybaveni řešitelského týmu pro zajištění kvalitní terénní fotodokumentace pro 
potreby metodiky, výstavy a katalogu a externí paměť pro zálohován! dat. Náklady jsou kalkulovány jako 
průměr tří cenových nabídek (příloha 83_NPU_2018_r30_objektiv.pdf, 83_NPU_2018_r31_teleobjektiv.pdf, 
63 NPU 2018 r32 externj disk. 

1/1 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

36 

I 391 

2 
o 

I 771 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

36 o o 

391 01 o 

2 2 2 
o 75 75 

771 771 77 




